

年度	売上収益 (IFRS) (億円)	営業利益 (億円)
2011年度	9,386	982
2012年度	9,947	987
2013年度	11,182	1,116
2014年度	9,194	744
2015年度	9,864	1,304
2016年度	9,551	889
2017年度	9,602	763
2018年度	9,297	837
2019年度	9,818	1,388
2020年度	9,625	638

*2 当社は、2020年10月1日を効力発生日として、普通株式1株を3株に分割いたしました。「基本的1株当たり当期利益」、「1株当たり親会社所有者帰属持分」は、2011年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しております。

*3 「1株当たり配当額」につきましては、2020年度の期首に当該株式分割が行われたものと仮定して中間配当額を13.5円、期末配当額を13.5円とし、年間配当額27円として記載しております。

*4 「時価総額」は自己株式を除いて算定しております。